carmen de Herculis mythis, cuius auctoritate Apollonium Rhodium, fortasse inter alia plura, etiam hoc narrasse tradunt Scholia ad lib. I. vs. 1557., *Cianos*, (*Cii urbis in Mysia incolas*) Herculi de Hylae raptu graviter irato adolescentes nobilissimos dedisse obsides, iureiurando interposito, se a puero investigando numquam destituros: eosque obsides ab Hercule Trachina in Thessaliam deductos esse.

Eiusdem poëtae duo alia carmina epica novimus, alterum *Oedipodia* inscriptum, cuius notitiam debemus tabulae marmoreae musei Borgiani, quam docte illustravit *Heerenius e*); alterum, *Telegonia*, sive carmen de Ulyssis interitu, a *Telegoni*, ex Circe filii, manu temere allato; cuius carminis auctor Cinaetho perhibetur in Chronico Eusebiano *f*), quamquam idem Chronicus, alio loco, ad Olymp. LIII., et *Proclus* in Chrestomathia *g*) eiusdem indicis poëma *Eugammoni* cuidam *Cyrenaeo* tribuunt. Quae forsitan causa fuit, cur viri docti, nominatim *Meursius h*) atque *Heerenius i*), Chronicus Euseb. locum prius excitatum, ad Olymp. III., mendosum, et pro *Telegonia* aut *Genealogiam*, aut, quod corruptelae causam facilius proderet, *Theogoniam* legendum esse arbitrarentur *j*). At veterum scriptorum nemo, quod sciam, Cinaethonem *Theogoniam* condidisse tradidit. Secus quidem visum est *Gyraldo*, qui in Dialogo III de poëtarum historia p. 120. „Post Arctinum, ait, fuit *Cyneton* (scr. Cinaetho) poëta Lacedaemonius, qui *theogoniam carmine conscripsit*, post Hesiodum, ut auctor est Pausanias in Corinthiacis;“ et *Heerenius* loco laud. p. 58. sententiam suam sic positam: „*Pausaniae locis his excussis dubitari nequit, quin Cinaethonis istae Genealogiae opus reputari debeant haud diversum a Theogonia quae ab aliis ei tribuitur;*“ Gyraldi testimonio in margine allato confirmare voluisse videtur. At Pausanias non magis in

Cinaethonis alibi etiam meminit Pausanias, ut VIII. 53. T. II. p. 513. *Kιναιθων δὲ ἐν τοῖς ἔπεσιν ἐποίησεν κ. τ. λ. II. 18. T. I. p. 244. Τὸν δὲ Ὁρέστου νόθον Πενθίλον Κιναιθων ἔγραψεν ἐν τοῖς ἔπεσιν Ἡρώνην τὴν Αἰγιούστην τεκεῖν.* Denique II. 3. T. I. p. 190. quo loco quum de liberis e Medeae et Iasonis conubio prognatis agens, Cinaethonis etiam in *Genealogia* testimonium profert, his verbis: *Kιναιθων δὲ ὁ Λακεδαιμόνιος (εγενεαλόγησε γὰρ καὶ οὗτος ἔπεστι) Μῆδον καὶ Θυατέρα Εγιώπην Ιάσονος εἰπεν ἐν Μηδείᾳ γενέσθαι: probabilitate nou omnino careret conjectura, Argonautarum fabulam, ut Eoearum et Nau-pactiorum, ita Cinaethonis ἔπῳ partem quamdam secundariam (episodium) haberi posse. De *Genealogiis* autem Cinaethonis, tamquam vero carminis huius, a Pausania loties laudati, indice, nequaquam dubitandum erat *Weichert* l. l. p. 239. quae quum epico versu compositae fuerint, simpliciter etiam τὰ ἔπη a Pausania dici poterant, pariter atque Homeri carmina, Ilias et Odyssea, simili de causa τὰ ἔπη Όμηρον dici possunt, et saepe dicuntur.*